
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від « 28 » липня 2020 року м. Біла Церква № 408

Про внесення змін до Порядку реалізації положень програми
підтримки сімей внутрішньо переміщених осіб в м. Біла Церква
на 2019-2023 року, затвердженого рішенням виконавчого
комітету Білоцерківської міської ради від 08 жовтня 2019р. № 723

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської
міської ради від 21 липня 2020 року № 8073, відповідно до статті 40 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», керуючись пунктом 4.6. розділу 4 Програми підтримки
сімей внутрішньо-переміщених осіб в м. Біла Церква на 2019-2023 роки, затвердженої
рішенням Білоцерківської міської ради від 29 серпня 2019 року № 4144-75-VII, виконавчий
комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до розділу 7 Порядку реалізації положень програми підтримки сімей
внутрішньо переміщених осіб в м. Біла Церква на 2019-2023 року, затвердженого рішенням
виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 08 жовтня 2019р. № 723, додавши по
тексту всього розділу після слів «є випускниками» слова «одинадцятих (дванадцятих)
класів».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Новогребельську І.В.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


